
＜リース＞

1 リース物件名
本庁フロアL2スイッチ機器借上
（別紙「リース物件内訳書」のとおり。）

2
品質・形状・寸法

又は型式
別紙「詳細仕様書」記載のとおり

3 設置場所 横須賀市役所本庁舎及び本市指定場所

4 リース期間 令和２年９月１日から令和７年８月３１日までの60ヶ月とする

5 保守契約 購入金額に含む。（別紙「詳細仕様書」記載のとおり）

6
リース物件

設置・撤去費用

納品する物品の搬入費用は、賃貸人の負担とする。
納品する物品の設置の必要はない。
撤去費用は、所有権の移転に伴い発生しない。

7 動産総合保険 この契約が存続する期間中、賃貸人を契約者とする動産総合保険契約を損害保険会社と締結すること。

8
リース物件の
固定資産税

固定資産税は非課税のためリース料に算入しないこと。

9
リース期間
満了後の措置

賃借人の所有権に帰属

10 契約方法 長期継続契約によるリース契約　（初年度は総価契約、２年度目以降は月額契約）

11 支払方法 １月分ごとの後払いとする。

12 入札金額
60ヶ月分のリース料率で算定し、初年度の支出予定となる７ヶ月分の借上金額を入札金額（消費税抜
き）として記入すること。

13 その他事項

①落札者は、納入物品の明細（リース物件内訳書と同一の項目及び規格を記載すること）を、速やかに
本市へ提出し、仕様書どおりであることの承認を得ること
②落札者は、保守内容を保証する文書を、速やかに本市へ提出し、仕様書どおりであることの承認を得
ること。

14 連　絡　先 横須賀市経営企画部情報システム課　太田　０４６－８２２－９９９０（直通）

本庁フロアL2スイッチ機器借上仕様書



(税抜き）

№ リース物件名
品質・形状・寸法

又は型式
単位 数量 月額リース料(円）

1 本庁ﾌﾛｱL2ｽｲｯﾁ 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

2 CATY-L2ｽｲｯﾁ 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

3 NAS 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

※月額リース料欄は、契約者が記入する。

リース物件内訳書



1．本庁フロアL2スイッチ

項番 項目 詳細仕様 個数 備考

1.1 本体
・CISCO Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 1G, Network Essentials
　[型番：C9200L-48T-4G-E]

94台
19インチラックに設置するため
のラックマウントキットを付属
すること

1.2 SFPモジュール
・CISCO 1000BASE-SX SFP transceiver MMF 850nm DOM
　[型番：GLC-SX-MMD=]

188式

1.3 ライセンス
・CISCO C9200L DNA Essentials, 48-Port, 5 Year
　[型番：C9200L-DNA-E-48-5Y]

94式 リース開始日から５年間とする

1.4 保守
・CISCO SOLN SUPP 8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4x 1G, Net
　[型番：CON-SSSNT-C920L48E]

94式 リース開始日から５年間とする

2．CATY-L2スイッチ

項番 項目 詳細仕様 個数 備考

2.1 本体
・CISCO Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 1G, Network Essentials
　[型番：C9200L-24T-4G-E]

2台
19インチラックに設置するため
のラックマウントキットを付属
すること

2.2 SFPモジュール
・CISCO 1000BASE-SX SFP transceiver MMF 850nm DOM
　[型番：GLC-SX-MMD=]

2式

2.3 スタックキット
・Cisco Catalyst 9200L Stack Module
　[型番：C9200L-STACK-KIT]

2式

2.4 コンソールケーブル
・CISCO Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F
　[型番：CAB-CONSOLE-RJ45]

2式

2.5 ライセンス
・CISCO C9200L DNA Essentials, 24-Port, 5 Year
　[型番：C9200L-DNA-E-24-5Y]

2式 リース開始日から５年間とする

2.6 保守
・CISCO SOLN SUPP 8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port data, 4x 1G, Net
　[型番：CON-SSSNT-C920L24T]

2式 リース開始日から５年間とする

3．NAS

項番 項目 詳細仕様 個数 備考

3.1 本体
・Buffalo TeraStation 8TB
　[型番：TS3420DN0804]

1台

3.2 保守
・Buffalo オンサイト保守 HDD返却不要パック 5年
　[型番：OP-TSON-5Y/DNR]

1台 リース開始日から５年間とする

4．その他

項番 項目

詳細仕様書

詳細仕様

4.1
リース物品の納入
（搬入）について

本調達にて導入するハードウエアは、新品であること。

リース物品の納入については、次のとおり想定している。

納入場所：横須賀市役所本庁舎及び本市指定場所

納入先：２箇所

納入日時：リース開始日前日までの平日９時から１７時

納入回数：２回程度

ダンボールや空箱の開梱、及び回収は含まない。

本調達にて導入するハードウエアは、本市が指定するCisco スマートアカウントと紐づけること。


